
Contacto

Correo Electrónico DEHValladolidSG@igae.minhafp.es

Dirección Postal

AVDA DE SALAMANCA, 20
(47015) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03UR18472
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018
a las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Valladolid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gk1HYPNt8rMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica a la Gerencia Regional del Catastro de Valladolid en la
elaboración de documentación para la resolución de expedientes de Subsanación de Discrepancias,
Corrección de Errores Materiales y Recursos Físico-Económicos

Presupuesto base de licitación
Importe 5.999,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CATASTROS Y SERVICIOS VALLADOLID SLU
NIF B47379623

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.908,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.939,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/09/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gk1HYPNt8rMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBeGoymGZaOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003386382 |  2018-504431 | mié, 14 nov 2018 10:35:46:490 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32972597720457653199716290398120515885 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBeGoymGZaOiEJrVRqloyA%3D%3D

